
06-6582-1136 
お問い合わせ

御見積もり無料！
5分以内に返答！
（24時間･365日営業中）

緊急・高品質配送に自信あり！  http://www.kyoritsu.info/

共立トランスポート 検索

 ｆａｘ06-6582-1137

【4月号】

ニュースレター 今月のトピック

P
I
C

K
U

P
P
I
C

K
U

P

（株）共立トランスポート
代表取締役
久保 秀樹

以下の記入欄にご記入の上、ご返信ください。
すぐに折り返しご連絡させていただきます。

貴社名
（お役職）

お名前

TEL/ＦＡＸ TEL ＦＡＸ

すぐに折り返しご連絡させていただきます。ご記入いただきました個人情報は弊社サービスご案内以外には使用致しません。
また、管理は厳重に行い、第三者への開示等（法的義務に伴う要請を受けた場合を除く）は一切致しません。

FAX：06-6582-1137

ＦＡＸ ２４時間受付中

□今後、ＦＡＸでのご案内を希望しない
※今後ＦＡＸでのご案内を希望なさらない場合は、大変お手数ではございますが、
左にチェックの上、ＦＡＸ番号をご記入頂きお送りいただけますよう宜しくお願い申し上げます。

廃車らぶより高価買取・廃車手数
料無料・販売 営業時間9：00～20：00

お問い合
わせ内容

2t・4t・10ｔの冷凍・冷蔵・平車・ﾕﾆｯｸ車の配送車両
の手配が可能です。軽四は24時間手配が可能です。

物流・配送ご担当者様へ

廃車らぶ大阪・奈良
TEL06-6584-4100
FAX06-6582-1137

検索

危険な「くしゃみ！」

急な配送ならお
任せ下さい。

廃車らぶ大阪では事故した車、動かない車も
引取り・持込みに対応させて頂いています。
レッカー引取りも無料サービスで諸手続きに関
しても全て無料です。追加費用は一切ござい
ません。お気軽に車検書をお手元にお電話下
さいませ。ﾌｪｲｽﾌﾞｯｸ・ユーチューブも「廃
車らぶ大阪」で検索して“いいね！”の
クリックを宜しくお願い致します。

株式会社共立トランスポート
の久保でございます。
日ごろお世話になっている
方々、そして弊社と少しでもか
かわりのある方々に、よりよく共
立トランスポートのことを知って
いただくため、共立通信と題し
ましてちょっとしたつぶやきも含
め発行することとなりました。こ
れからも皆様のお役に立てる
よう、様々なサービスを考え、
提供してまいります。今後とも
共立トランスポートをよろしくお
願いいたします。

ウォーターネットらぶより

歯磨き中に「くしゃみ」をして歯磨き粉をぶちまけてしまいぎっくり腰に
なった人・高齢者の「くしゃみ」であばらの骨折の話を聞いた事があります。
又、「くしゃみ」が原因の交通事故も起きています。「市道で､走行中の車
が反対車線の歩道に乗り上げ､幼稚園児をはねた｡車は街路樹に衝突し

て停止｡幼稚園児は車と木の間に挟まり､搬送先の病院で死亡が確認さ
れた｡警泉署は車を運転していた容疑者を自動車運転過失傷害容疑で
逮捕｡容疑者は｢くしゃみをして反対車線の歩道に乗り上げてしまった｣と
供述している｡」この事故を起こした、ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰが悪いのは当然ですが、引
き金となった「くしゃみ」の対策はないのでしょうか。風邪を引いたら自動
車を運転しない・また、この時期の花粉症の方は、エアコン用のフィル
ターを花粉対策フィルターに交換・マメに耳鼻咽喉科での受診するように
しましょう。下記のツボ押しやかとちゃんぺも試してみて下さい。

首の下、左右の鎖骨
の間のくぼみ「天突」
優しく推す。

鼻の横にある両側の「迎
香」を指で押しながら、
ぐっと内側に寄せて、鼻を
挟み込むようにする。

ツ
ボ
押
し

人差し指と中指を鼻の
下に押し付けて、「かと
ちゃんぺ」をしてください。

ウォーターネットらぶは、来る4月24日を
もって1周年を迎える事が出来ました。
これもひとえに 皆様方の多大なるご援
助ご厚誼の賜物です。心より感謝申し
上げます。水専門メーカーと飲料製造
のプロのブランドだから安心できるので、
これからもお客様とのネットワークを構築
させていただきます。お試しサービスも
無料で続行中ですので是非お電話下さ
いませ。

06-6537-7156 武井・川村


	スライド番号 1

